
Id: 6B1DB216-5EC1-42EE-B7F4-6887F84D4DC5. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR LXI/418/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia w 2023 roku pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska 

w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Golina w roku 2023 pomocy finansowej Powiatowi 

Konińskiemu w wysokości 150 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3231P Brzeźniak – Głodowo”. 

2. Warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w zawartej umowie 

pomiędzy Gminą Golina a Powiatem Konińskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 



Id: 6B1DB216-5EC1-42EE-B7F4-6887F84D4DC5. Podpisany  

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu 

terytorialnego mogą udzielać pomocy finansowej lub rzeczowej innym jednostkom 

samorządu terytorialnego. 

 Starosta Koniński zwrócił się z pismem o udzielenie pomocy finansowej na zadanie 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3231P Brzeźniak – Głodowo, realizowane w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Biorąc pod uwagę możliwości finansowe Gmina 

Golina postanowiła udzielić pomocy finansowej na w/w zadanie w wysokości  

150 000,00 zł. 


